§ 2. Can. 1325 servandus est, etsi sententia, quae matrimonii nulli
tatem declaravit, non altera sententia, sed decreto confirmata est. 

Can. 1371 - Statim ac sententia facta est exsecutiva, Vicarius iu
dicialis debet eandem notificare Hierarchae loci, ubi matrimonium ce
lebratum est; hic Hierarcha vero curare debet, ut quam primum de 
declarata nullitate matrimonii et de vetitis forte statutis in libris ma
trimoniorum et baptizatorum mentio fiat. 

6° De processu documentali 

Can. 1372 - § 1. Admissa petitione Vicarius iudicialis vel iudex ab 
ipso designatus potest praetermissis sollemnibus ordinarii processus, 
sed citatis partibus et cum interventu defensoris vinculi matrimonii 
nullitatem sententia declarare, si ex documento, quod nulli contradic
tioni vel exceptioni est obnoxium, certo constat de exsistentia impedi
menti dirimentis vel de defectu formae celebrationis matrimonii iure 
praescriptae, dummodo pari certitudine pateat dispensationem datam 
non esse, aut de defectu validi mandati procuratoris. 

§ 2. Si vero agitur de eo, qui formam celebrationis matrimonii iure 
praescriptam servare debuit, sed matrimonium attentavit coram officiali 
civili vel ministro acatholico, sufficit investigatio praematrimonialis, 
de qua in can. 784, ad comprobandum eius statum liberum. 
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Can. 1373 - § 1. A sententia, de qua in can. 1372, § 1, defensor 
vinculi, si prudenter existimat vel vitia vel dispensationis defectum 
non esse certa, appellare debet ad iudicem tribunalis secundi gradus, 
ad quem acta sunt mittenda quique scripto certior faciendus est agi 
de processu documentali. 

§ 2. Integrum manet parti, quae se gravatam putet, ius appellandi. 

Can. 1374 - Iudex tribunalis secundi gradus cum interventu defen
soris vinculi et auditis partibus decernat, utrum sententia sit confir
manda an potius procedendum in causa sit ad ordinariam normam 
iuris; quo in casu eam remittit ad tribunal primi gradus. 

7° Normae generales 

Can. 1375 - Causae ad matrimonii nullitatem declarandam non 
possunt iudicio contentioso summario tractari. 

Can. 1376 - In ceteris, quae ad rationem procedendi attinent, ap
plicandi sunt, nisi rei natura obstat, canones de iudiciis in genere et 
de iudicio contentioso ordinario servatis normis specialibus de causis, 
quae ad bonum publicum spectant. 

Can. 1377 - In sententia partes moneantur de obligationibus mo
ralibus vel etiam civilibus, quibus forte tenentur, altera erga alteram 
et erga filios ad debitam sustentationem et educationem praestandas.